2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Перечень главных администраторов
доходов краевого бюджета

В соответствии с частью 3 Порядка внесения изменений в перечни главных администраторов доходов краевого бюджета, главных администраторов доходов бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Камчатского края, главных администраторов источников финансирования дефицита краевого бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Камчатского края, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 30.12.2021 № 595-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Перечень главных администраторов доходов краевого бюджета, утвержденный приложением 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 27.12.2021 № 581-П «Об утверждении перечней главных администраторов доходов краевого бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита краевого бюджета», следующие изменения:
1) слова «861 Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края» заменить словами «861 Министерство по внутренней политике и развитию Корякского округа Камчатского края»;
2) дополнить кодами бюджетной классификации Российской Федерации следующего содержания:
«2 19 25190 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на переоснащение медицинских организаций, оказывающих медицинскую помощь больным с онкологическими заболеваниями из бюджетов субъектов Российской Федерации»;
«2 19 25385 02 0000 150 Возврат остатков субсидий в целях софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации, возникающих при реализации мероприятий по проведению массового обследования новорожденных на врожденные и (или) наследственные заболевания (расширенный неонатальный скрининг), из бюджетов субъектов Российской Федерации»;
2. Главным администратором доходов, указанных в пункте 2 части 1 настоящего приказа, считать Министерство здравоохранения Камчатского края, код главного администратора доходов 814.
3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.Н. Бутылин

image1.jpeg